
М И Н И С ТЕРС ТВО  ТРАНСПО РТА РО ССИЙ СКО Й  Ф ЕД ЕРА Ц И И1Г1/ГХЖ* ......... .....  --

/ У f ib  Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  А ГЕН Т С ТВО  Ж ЕЛ ЕЗН О Д О РО Ж Н О ГО  ТРАНСПОРТА
.ФЕДЕРАЛЫ ЮС ГОС sTAPCTBFMHOC ЬЮДЖГ THOF 0 ?йА:ЮВАТЕ ЛЬМОС |РЕЖД1:>'ИГ в Ы С Ш ! 01?Р«й?,;ВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

от

П Р И К А З

2019 г. № -У  УА
ж

О зачислении на программы Cl Н) 
на места с оплатой обучения 
по заочной форме в СамКЖТ - 
структурное подразделение Сам ГУ  ПС

В соответствии с Правилами приема в федерал ьное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский 
государственный университет путей сообщения» на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования на 2019/20 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

зачислить с сентября 2019 года на первый курс заочной формы обучения на базе 
среднего общего образования на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг для обучения в Самарском колледже железнодорожного 
транспорта имени А.А.Буянова - структурном подразделении федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Самарский государственный университет путей сообщения» следующих лиц.

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№

ll/ l l
Ф И О

Средний балл 
аттестата

1 ( ’авганова Кристина Александровна 4.214
Михайлова Татьяна Михайловна 3.786 .—

23.02.06 Техническая жсплу атацпн подвижною состава железных дорог ( в a i оны)
— — -  

п/п
Ф И О

Средний бал. 
a i t c c i а 1 а

1 j Захарова Юлия Александровна 3,923

КОПИЯ ВЕРНА


